
 

POSTANOWIENIE NR 339/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego 

w Ostrołęce I 

 

                       Komisarz Wyborczy  

                             w Ostrołęce II 

                      /-/ Krystyna Kołota 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 62, 07-325 

Boguty-Pianki: 

 

1. Jadwiga Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguty-Pianki 

2. Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nur 

3. Natalia Popławska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Murawskie Nadbużne 

4. Dawid Tryniszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żebry-Laskowiec 

5. Sylwester Tymiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tymianki-Skóry 

6. Dawid Zalewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Tymianki-Pachoły 

7. Anna Zawistowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

8. Karolina Zuzanna Zawistowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

9. Tadeusz Żochowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguty-Pianki 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białe-Szczepanowice 10, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Regina Małgorzata Bogucka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Boguty-Pianki 

2. Marta Falkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mianowo 

3. Renata Gromek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żebry-Laskowiec 

4. Małgorzata Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michałowo-

Wróble 

5. Karolina Niedzielska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żebry Laskowiec 

6. Joanna Tymińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złotki-Przeczki 

7. Grażyna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Kutyłowo-Perysie 30A, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Paulina Bogucka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Zaszków 

2. Miłosz Danelczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Jakub Dymek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślepowrony 

4. Natalia Łuczaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

5. Wioletta Łuniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godlewo-Milewek 

6. Sylwia Sarnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotki-Starowieś 

7. Ewelina Tymińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kamieńczyk Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Tymianki-Bucie 18, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Celina Godlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żebry Laskowiec 

2. Wiesława Klara Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

3. Monika Marczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żebry-Laskowiec 

4. Monika Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymianki-

Moderki 

5. Marcin Wojtkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Tymianki-Moderki 

6. Leszek Zawistowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymianki-Moderki 

7. Zbigniew Żuliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Zawisty-Dworaki 58, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Edward Franciszek Bogucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguty-Pianki 

2. Eugeniusz Bogucki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Boguty-Pianki 

3. Paweł Godlewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutyłowo-Perysie 

4. Grażyna Kazanowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żebry-Laskowiec 

5. Kuba Michałowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

6. Elżbieta Tymińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kamieńczyk Wielki 

7. Aleksandra Żochowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

 

  


